
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EŽERĖLIO SENIŪNIJA 

 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

2023-04-05 Nr. S-2 

Ežerėlis 

 

Išplėstinė seniūnaičių sueiga vyko 2023 m. balandžio 5 d. 16,30 val. Ežerėlio kultūros centro 

patalpose. 

Sueigos pirmininkė – Regina Tatarūnienė 

Sueigos sekretorė – Rūta Šaudienė 

DALYVAVO: 

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Regina 

Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos 

seniūnaitis, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė. 

Kviestieji asmenys: Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Rūta 

Šaudienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja.  

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl seniūnaičių į nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų 

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

vertinimo komisiją delegavimo. 

2. Kiti klausimai. 

SVARSTYTA:  

1. Dėl seniūnaičių į nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų 

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo 

komisiją delegavimo. 

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad 2023 m. kovo 16 d. buvo patvirtintas 

bendruomenių rėmimo tvarkos aprašas (Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-

2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonė „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“). 

Priemonės tikslas – skatinti gyvenamųjų vietovių bendruomenių savarankiškumą tenkinant 

viešuosius jų narių (gyventojų) poreikius, stiprinti narių (gyventojų) sutelktumą ir tarpusavio 

pasitikėjimą, bendruomeninę veiklą, sudaryti sąlygas bendruomeninėms organizacijoms dalyvauti 

priimant sprendimus dėl bendruomenių narių (gyventojų) socialinių ir viešųjų poreikių tenkinimo. 

Pagal tvarkos aprašo 21 punktą, sudaroma Vertinimo komisija iš 10 narių: 5 seniūnaičių, 

3 bendruomeninių organizacijų atstovų ir 2 Savivaldybės administracijos atstovų. Seniūnaitį į 

vertinimo komisiją išrenka ir deleguoja išplėstinės seniūnaičių sueigos metu. Pageidavimą būti 

deleguotu į vertinimo komisiją išreiškė seniūnaitis Martynas Suslavičius.  



 

 

2 

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Deleguoti į vertinimo komisiją seniūnaitį Martyną Suslavičių. 

 

SVARSTYTA: 

2. Kiti klausimai. 

Dėl žemės sklypo skyrimo visuomenės reikmėms.  

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė kalbėjo, kad yra valstybinės žemės plotas, esantis prie 

daugiabučio namo Miško g. 34a link Ežerėlio Šv. Antano Paduviečio bažnyčios, kurį būtų galima 

skirti visuomenės poreikiams. Seniūnaičiai išklausė seniūnę ir pritarė seniūnės išsakytai nuomonei. 

nuomonę it pritarė seniūnaičių sueigoje, kurioje pritarta valstybinės žemės ploto, esančio prie 

daugiabučių namų Miško g.Nr.34 ir Nr.34a, skyrimo visuomenės poreikiams. 

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Pritarti valstybinės žemės ploto, prie daugiabučio namo Miško g. 34a link Ežerėlio Šv. 

Antano Paduviečio bažnyčios, skyrimo visuomenės poreikiams. 

 

Sueigos pirmininkė    Regina Tatarūnienė  

 

Sueigos sekretorė    Rūta Šaudienė 


